
 

 

 

 

Tervetuloa Korkeasaaren 
koululaiskonferenssiin 19.3.2026! 

Kiehtova ja uhattu kosteikkoluonto 
Tapahtuma-aika on torstaina 19.3. klo 9.30–15. Tapahtuman keskuspaikkana toimii Karhulinnan ”auditorio” 
Korkeasaaressa (kartalla numero 53). Korkeasaari tarjoaa osallistujille 
lounaan sekä välipalahedelmän.  

Ohjelma 
9:15 ilmoittautuminen Korkeasaaren sisäänkäynnillä 
9.30 alkusanat, esittelyt ja yleiset ohjeistukset päivään 
9.45 asiantuntija-alustus ja aikaa kysymyksille 
10.30–11.45 lounas ja eläintarhakierrokset porrastetusti 
11.45–13.30 työpajatyöskentely 
13.30 toiminnallinen loppuseminaari 
14.45 loppusanat 
15 tapahtuma päättyy 

Päivän tavoite ja kulku 
Tapahtumassa opitaan luonnon monimuotoisuudesta, kiehtovasta ja monipuolisesta kosteikkoluonnosta 
meillä ja muualla sekä kosteikkojen merkityksestä, uhista ja suojelusta. Alustuksen jälkeen kukin 
edustajatiimi tutustuu oppaan johdolla Korkeasaaren kosteikkolajeihin Borealia- ja Amazonia-taloissa. 
Eläinkierroksen ja lounaan jälkeen aihetta työstetään työpajassa oman koulun edustajien kesken. 
Tarkoituksena on laatia aiheesta sellainen viesti, jolla asian saisi koko oman koulun tietoisuuteen. Viestin 
ilmaisukeino on vapaa – se voi olla esim. seinälle tuleva posteri, digitaalinen viesti, seinäkalenteri, video, 

musiikkiesitys tai melkeinpä mitä tahansa, jonka pystyy 
kouluympäristössä toteuttamaan. Opettajana olet mukana 
työpajassa. Mukana on myös Korkeasaaren opas, joka toimii 
eläinasiantuntijana ja avustaa materiaalien ja muiden käytännön 
asioiden kanssa.  

Loppuseminaarissa valmiit työt tai ideat esitellään muulle 
konferenssiväelle. Kukin koulu toimii myös jonkin toisen koulun 
töiden ”opponenttina”, eli pääsee antamaan rakentavaa palautetta 
jonkin toisen koulun työstä tai ideoista. Pitäydytään kommenteissa 
kuitenkin kannustavassa hengessä ja kommentoidaan, 1) mikä 
työssä on hyvää ja 2) miten sitä voisi kehittää vielä paremmaksi.  

 

(jatkuu seuraavalla sivulla) 



 

 

 

 

Koululaiskonferenssi ja OPS 
Koululaiskonferenssi liittyy seuraaviin biologian ja maantiedon 
valtakunnallisen OPS:n tavoitteisiin: biologia: T1, T2, T6, T8, T12, T13, T14; 
maantieto: T2, T4, T9, T10, T11, T12, T13. 

Huomioi nämä ennakkoon 
Edustajaoppilaiden kanssa olisi hyvä ideoida etukäteen, millä 
viestintätavalla olisi aikomus toteuttaa viesti muulle koululle, niin 
pystymme mahdollisesti varaamaan jotain työtä tukevaa materiaalia 
työpajatilaanne. Kerrothan näistä viestintätavoista sekä 
erityisruokavalioista ja allergioista allekirjoittaneelle viimeistään 
perjantaina 6.3. Jos suunnittelette digitaalista viestintätapaa, 
suosittelemme ottamaan mukaan esim. läppärin tai tabletin koululta, jotta saatte tehtyä viestin suoraan 
koulun laitteelle (huom. oman koulun verkkoasemalle ei välttämättä ole pääsyä johtuen erillisistä 
verkkoympäristöistä). Korkeasaari tarjoaa käyttöön yhden tabletin ryhmää kohden tiedonhankintaa yms. 
varten. Työtä ei tarvitse saada täysin valmiiksi työpajan aikana, mutta erittäin 
toivottavaa olisi, että mahdollisesti kesken jäänyt työ vietäisiin koulussa 
loppuun ja se päätyisi koulun muiden oppilaiden ja opettajien nähtäväksi ja 
koettavaksi. 

Oppilaille on oma infokirjeensä ennakkotehtävineen.  

Lisätietoa netissä 

Koululaiskonferenssin nettisivut löytyvät osoitteesta:  
https://korkeasaari.fi/koululaiskonferenssi/koululaiskonferenssi-2026/. 

Korkeasaareen pääsee kätevästi julkisilla 

Korkeasaareen pääsee julkisilla ratikalla 13 Pasilasta ja Kalasataman metroasemalta Nihdin kautta, kävellen 
metrolta Kalasatamasta sekä bussilla 16 Mustikkamaan kautta. Saapuessanne ilmoittaudu lipunmyynnissä 

ja seuraa saamiasi ohjeita. Lipunmyynti sijaitsee nykyään uudessa 
rakennuksessa Korkeasaaren puolella! Siltayhteydet Nihdistä 
Finkensiltaa että Mustikkamaalta Korkeasaarensiltaa pitkin ovat kevyen 
liikenteen käytettävissä.  

Lämpimästi tervetuloa mukaan! 

Terveisin koululaiskonferenssitiimin puolesta, 
 
Tero Kirjosalo 
ympäristökasvattaja 
Korkeasaaren eläintarha  
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